cÂunna MUNTcTPAL DE cAMPo MAGRo
ESTADO DO PAFANA

ATA DA conarssÂo DE LEG|SLAÇÃo,luslÇn e ReoaçÃo No ors

Realizada aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte um, às

quinze horas, de forma virtual, com assessoria jurídica de Milton César Tomba

da Rocha e Roberto de Paula, presente também o (s) servidor (es) Ana paula

Aparecida Schuster.

1 Pro eto de Lei Ordinária do Executivo no 034120 21 com a sequinte

Súmula: "Altere a redação da Lei Municipal no 116212021, na forma que

dispôe".

O parecer da Relatora, pela admissibilidade da proposição, foi aprovado por

todos os presentes, com encaminhamento do projeto de lei para a Comissão de

Orçamento, Finanças e Fiscalização.

Nada mais havendo a tratar o Presidente deu a reuniáo por encerrada

N§&,",
Presidente

Rones Ribas

Membro (Ausente)

irLí'.' n. Expediente da scssão
!. - l

Slcr eiár r

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - CEP 83535'000'Campo Magro'PR
Fone (41 ) 9677 -1253 I E-mail : camaramunipaldecampomagro @ gmail.com

-

u4,.,t^,,*- , ) /,
' 'Cristina Ba/eKÍrã'

Relatora

Á4

N'-(